Thomas Arnold), London 1931, s. 335-336.

²³ Corci Zeydân, Târihü't-Temeddüni'l-İslâmî, I-V, 2. baskı, Kahire 1958, II, 204. Bu hususla ilgili olarak İslâm Tarihi kaynaklarından et-Taberî, İbnü'l-Esir, el-Makrîzî ve el-Kalkaşandî tarafından İslâm'da ilk hastanenin Emevî halifesi el-Velîd b. Abdülmelik tarafından 88/707 yılında kurulduğu şeklinde yer alan bilgiler ve bu rivayetlerle ilgili yorumlarımız hakkında bk. Ebü Ca'fer Muhammed b. Cerîr et-Taberî (310/922), Târihu't-Taberî (nşr. Muhammed Ebü'l-Fadl İbrâhim), I-XI, 2. baskı, Beyrut 1967, VI, 437; Ali b. Ebi'l-Kerem b. el-Esir (630/1232), el-Kâmil fi't-Târih (nşr. Carolus Johannes Tornerberg) I-XIII, 2. baskı, Beyrut 1979, IV, 219; Ahmed b. Ali el-Kalkaşandî (821/1418), Subhu'l-A'sâ fi Sınâati'l-İnşâ (nşr. Muhammed Huseyn Şemsuddîn), I-XIV, Beyrut 1987, I, 431; Ebü'l-Abbâs Ahmed b. Ali el-Makrîzî (845/1441), el-Hitatu'l-Makrîziyye (Kitâbu'l-Mevâiz ve'l-İtibâr bi Zikri'l-Hitatu ve'l-Âsâr), I-II, Beyrut, ty., II, 405; Öztürk, Asr-ı Saâdet'ten..., s. 442-443; a.mlf., Hz. Peygamber Döneminde..., s. 197-200. Ayrıca krş. Aydın Sayılı, "The Emergence of the Prototype of the Modern Hospital in Medieval Islam", Studies in History of Medicine, IV/2, New Delhi 1980, s.